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2 ARTICLES : PAROI FRONTALE + PORTE

Model Nl)c(he
90 87-88,8
100 97-98,8
110 107-108,8
120 117-118,8

Prix du sur-mesure en p. 8

ARTICLE 1: PAROI
FRONTALE (universelle)

Passage
D

~35
~ 40
~ 45
~ 50

Article

S-10110430-01-01
5-10110480-01-01
S-10110530-01-01
5-10110580-01-01

PRICE

PO0060HG

Chrome

Gold

Black

Brushed Nickel
Brushed GunMetal
Brushed Copper
Brushed Gold

01
09
54
91
92
93
99

Remplacer XX par le code couleur

ARTICLE 2: PORTE
(Gauche ou Droite)

PRICE

Article

S-10307472-XX-01Y
S-10307522-XX-01Y
S-10307572-XX-01Y
S-10307622-XX-01Y

Chrome

Black

Remplacer Y par L (Version gauche) ou R (Version droite)

Autres

Side mur a mur, aprés installation du receveur, votre niche (X) reste aux mémes dimensions que la colonne « modeéle » (80,
90, 100...), vous pouvez commander ce produit pour le méme prix. Veuillez contacter votre partenaire.
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NAVIGATION: PORTES DE DOUCHE - COULISSANTE
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Furo Espera Pro Espera Idea Premium Pro  Alienta Evo
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